

Rolle ApS

Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 51 79 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Mogens Munk Rolle Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolle ApS Bøgelundsvej 17 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 51 79 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Munk Rolle Laursen, Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.964 mod -16.869 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.892 mod -16.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	81.964	-16.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.871	0
Resultat før finansielle poster	51.093	-16.869
Øvrige finansielle omkostninger	-26.939	-99
Resultat før skat	24.154	-16.968
Skat af årets resultat	-17.262	0
Årets resultat	6.892	-16.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.968
Disponeret i alt	6.892	-16.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.356.672	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.356.672	350.000
Anlægsaktiver i alt	1.356.672	350.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14.662
Andre tilgodehavender	0	77.631
Tilgodehavender i alt	0	92.293
Likvide beholdninger	41.666	2.129
Omsætningsaktiver i alt	41.666	94.422
Aktiver i alt	1.398.338	444.422

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-67.396	-74.288
Egenkapital i alt	-17.396	-24.288
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	441.172	0
Deposita	6.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.961	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	600.788	461.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.421	461.233
 Kortfristet del af langfristet gæld	58.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.300
Anden gæld	2.941	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.313	7.477
 Gældsforpligtelser i alt	1.415.734	468.710
 Passiver i alt	1.398.338	444.422

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-57.320	-7.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.968	-16.968
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-74.288	-24.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.892	6.892
	50.000	-67.396	-17.396

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	350.000
Tilgang i årets løb	<u>1.037.543</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.387.543</u>	<u>350.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.871</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-30.871</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.356.672</u>	<u>350.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 499 t.kr., er der givet pant på nominelt 526 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.357 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
